

	PEANUT BAR CONTROLLED COPY	
Yayın Tarihi (Issue Date) 9/12/2022 Revizyon (Revision) 0	Doküman No MRE_BAHB-05 (Document No)	Sayfa 2 / 2 Page

GMO	There should be no GMOs.
Additives	Must comply with the Turkish Food Codex Additives Regulation.
Flavorings	Must comply with the Turkish Food Codex Regulation on Flavorings and Food Ingredients with Flavoring Properties.
Radiation	It should not be.
Nutrients	400 kcal/1673 kJ per 100 g powdered product - Protein 25 g / Fat 11.1 g / Saturated Fat 4 g Carbohydrate 48 g / Total sugar 38 g / Fiber 7 g / Salt 0.5
Allergen Information / Allergen	Ingredient declaration must be made according to the Turkish Food Codex Allergen List. Allergen list must be occurred according to Regulation (EU) No 1169/2011.
Labeling	****The production and expiry date must remain intact until the expiry date of the product. Storage conditions must be declared on the product. The serial number of the product must be clearly stated.
Transportation	It should be transported in a way to be suitable for Storage and Transportation conditions and at temperatures that will not be damaged by all kinds of external factors.

Hazırlayan (Prepared By) DERYA TÜFEKÇİ	Onaylayan (Approved By) SEVİM ÜSTÜNEL
--	--